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Kolagen + witamina C, proszek, 100 g
 

Cena: 84,99 zł

Opis słownikowy

Postać proszek

Producent Noble Health

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Kolagen, Witamina C

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Kolagen + witamina C, proszek, 100 g

Kolagen w proszku + witamina C - suplement diety zawierający składniki wspierające produkcję kolagenu oraz wpływający na
prawidłowe funkcjonowanie skóry. Preparat przeznaczony dla osób dorosłych.

Skład Kolagen + witamina C, proszek, 100 g

kolagen z ryb morskich, kwas L-askorbinowy (witamina C).

Sk?adniki 2 ?y?eczki (7 g) % RWS* 100 g
Witamina C 910 mg 1137,5% 13000 mg

Kolagen rybi 5664 mg --- 80910 mg

*% RWS - Referencyjna Warto?? Spo?ycia.
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Działanie Kolagen + witamina C, proszek, 100 g

Kolagen i witamina C – 2 cenione składniki aktywne, których wysokie dawki połączyliśmy w jednym produkcie w postaci proszku. Z
łatwością rozpuścisz go w wodzie lub swoim ulubionym napoju. W ten sposób w przyjemny sposób dostarczysz do organizmu nasz
znany kolagen rybi i witaminę C. W produkcie znajdziesz tylko te 2 składniki, bez żadnych dodatków. Dzięki dołączonej miarce wygodnie
odmierzysz taką dawkę, jaką potrzeba. Jak widzisz plusów jest wiele, ale pamiętaj o tym najważniejszym – trosce o Twoją skórę!

Kolagen rybi, dobrze przyswajalny, podobny budową do struktury kolagenu ludzkiego.
Witamina C wspiera prawidłową produkcje kolagenu, w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry. Witamina C pomaga w
ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Wskazania Kolagen + witamina C, proszek, 100 g

Kolagen w proszku + witamina C to suplement diety przeznaczony dla osób, które pragną zadbać o swoją skórę. Ponad 1000% witaminy
C w dziennej porcji pomoże w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry.

Dawkowanie Kolagen + witamina C, proszek, 100 g

Dorośli: 2 płaskie łyżeczki proszku dziennie.

Proszek rozpuścić w szklance letniej wody, soku lub napoju. Można również dodać do ulubionego jogurtu bądź koktajlu.

Informacje dodatkowe Kolagen + witamina C, proszek, 100 g

0% glutenu
0% laktozy
0% barwników
0% aromatów

Produkt zawiera wysoką zawartość witaminy C. Zaleca się ostrożność dla osób ze skłonnością do tworzenia się kamieni nerkowych
bądź osób cierpiących z powodu kamicy nerkowej.
Po otwarciu produkt należy spożyć w ciągu 30 dni.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Chronić od światła i wilgoci.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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